
Ú V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce"

Profesní způsobilost podle § 77 zákona č. 134/2016 je doložena výpisem z Obchodního rejstříku 
v příloze.

Já, níže podepsaný zástupce účastníka dále prohlašuji, že odborná způsobilost pro provedení prací 
je zajištěna autorizovanou osobou, dle zákona č. 360/1992 o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Ing. 
Drahomírem Piksou, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby (číslo autorizace 32783).

V místě: Hostomice

Dne: 11.3.2020

Osobou (osobami): David Rejsek, jednatel

Podpis(y), příp. razítko:



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky pode psal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.3.2020 v 11:09:36. EPVid:RkiqWFXGmBqzXs7dofJUtA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl A, vložka 49852

Datum vzniku a zápisu: 10. května 2004
Spisová značka: A 49852 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Výtahy Kladno v.o.s.
Sídlo: Kročehlavská 1308, Kročehlavy, 272 01 Kladno
Identifikační číslo: 271 48 823
Právní forma: Veřejná obchodní společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených zdvihacích zařízení

Statutární orgán - společník:
MARTIN POUBA, dat. nar. 1. prosince 1962 
Bubnová 720/3, Břevnov, 169 00 Praha 6 
Den vzniku funkce: 10. května 2004
MILAN FUCHS, dat. nar. 15. října 1973 
U Kaštanů 110, 273 51 Červený Újezd
Den vzniku funkce: 13. června 2008

Počet členů: 2
Způsob jednání: Statutární orgán zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
VÁCLAV KŘÍŽ, dat. nar. 12. července 1964
5. května 73, 273 45 Hřebec

JAROSLAV LEUCHTER, dat. nar. 6. října 1965 
č.p. 142, 273 42 Dřetovice

MARTIN POUBA, dat. nar. 1. prosince 1962 
Bubnová 720/3, Břevnov, 169 00 Praha 6

MILAN FUCHS, dat. nar. 15. října 1973 
U Kaštanů 110, 273 51 Červený Újezd

ZDENĚK MAŠÍN, dat. nar. 5. října 1966 
Dlouhá 147, 273 51 Malé Kyšice

PAVEL KŘÍŽEK, dat. nar. 23. dubna 1969 
Havlíčkova 128, 267 12 Loděnice

MICHAL NEUBAUER, dat. nar. 2. listopadu 1967 
Ke brodu 59, Jánská, 267 12 Loděnice

MARTIN POUBA, dat. nar. 11. února 1991 
Bubnová 720/3, Břevnov, 169 00 Praha 6

MICHAL DAJČ, dat. nar. 16. září 1985 
V lil. ulice 506, 273 07 Vinaříce

ONDŘEJ RADA, dat. nar. 11. června 1988

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 1 /2



oddíl A, vložka 49852

J. A. Komenského 1057/1, 419 01 Duchcov

MIROSLAV RADA, dat. nar. 31. července 1994 
J. A. Komenského 1057/1, 419 01 Duchcov

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Datum sepsání společenské smlouvy 4.12. 2003.

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 2 /2



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro pddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016

Dodavatel: Výtahy Kladno v.o.s.

Sídlo:
IČO:

Kročehlavská 1308, Kročehlavy, 272 01 Kladno 
27148823

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1. Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník o výše uvedenou
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2. Dále čestně prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a)
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. Dále čestně prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

V místě: Kladno

Dne: 10.10.2019

Osobou (osobami): Martin Pouba, společník 
Milan Fuchs, společník

Podpis(y), příp. razítko:



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

Profesní způsobilost podle § 77 zákona č. 134/2016 je doložena výpisem z Obchodního rejstříku 
v příloze.

Já, níže podepsaný zástupce účastníka dále prohlašuji, že odborná způsobilost pro provedení prací 
je zajištěna autorizovanou osobou, dle zákona č. 360/1992 o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Ing. 
Drahomírem Piksou, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby (číslo autorizace 32783).

V místě: Kladno

Dne: 11.3.2020

Osobou (osobami): Martin Pouba, společník 
Milan Fuchs, společník

Podpis(y), příp. razítko:



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky pode psal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.3.2020 v 12:52:19. 
EPVÍd:NCynCQBcJHEUbFqRRjqlvQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 30423

Datum vzniku a zápisu: 17. února 1994
Spisová značka: C 30423 vedená u Městského soudu v  Praze
Obchodní firma: BIOS s.r.o.
Sídlo: U Pivovaru 1898, 263 01 Dobříš
Identifikační číslo: 
Právní forma:

006 70 081
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Pokrývačství, tesařství
Truhlářství, podlahářství
Zámečnictví, nástrojářství
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly 
o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny 
Klempířství a oprava karoserií

Statutární orgán: 
jednatel:

PETR SEVALD, dat. nar. 1. května 1979 
U Pivovaru 274, 263 01 Dobříš 
Den vzniku členství: 18. června 2012

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost v  plném rozsahu samostatně.

Společníci:
Společník: PETR SEVALD, dat. nar. 1. května 1979 

U Pivovaru 274, 263 01 Dobříš

Podíl: Vklad: 37 251 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 37 251 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní společnost SEDLČANSKÝ BIOS, se sídlem Sedlčany, 
Havlíčkova 447 s e  z a p i s u j e  do obchodního rejstříku 
zdejšího soudu v Praze, do oddílu C vložky 30423.
Dle sm louvy o prodeji části podniku uzavřené dne 11.12.1995 
prodal navrhovatel společnosti DŘEVOKOMBINÁT Suchdol nad 
Lužnicí, a.s. se sídlem Praha 6, Bánskobystrická 2080/11, IČO 
49241362 část podniku tvořícího samostatnou organizační složku 
podniku a to část vymezenou ve smlouvě o prodeji části podniku 
v  přílohách k této smlouvě.
U obchodní společnosti BIOS Dobříš, s.r.o., se sídlem Dobříš, U Pivovaru 1898, 
PSČ 263 01, IČ: 006 70 081, došlo k rozdělení formou odštěpení sloučením 
odštěpované části jm ění rozdělované společnosti s obchodní společností BIOS 
TEPLÁRENSKÁ s.r.o., se sídlem Dobříš, U Pivovaru 274, PSČ 263 01, IČ: 289

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 1 /2



oddíl C, vložka 30423

69 723, na niž přešla odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti uvedená 
v  Projektu rozdělení odštěpením sloučením ze dne 28.6.2011.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením ze dne 29 .10 . 2019 přešlo na nástupnickou 
společnost BIOS s.r.o., se sídlem Dobříš, U Pivovaru 1898, PSČ 263 01, 
identifikační číslo 006 70 081 jmění zanikající společnosti BIOS ENERGIE a.s., 
se sídlem Dobříš, U Pivovaru 274, PSČ 263 01, identifikační číslo 285 26 490, 
zapsané v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 15046. Rozhodným dnem je 1.1.2019.

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 2 /2



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocníce Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016

Dodavatel: BIOS s.r.o.

Sídlo:
IČO:

U Pivovaru 1898, 263 01 Dobříš 
00670081

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1. Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník o výše uvedenou
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2. Dále čestně prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a)
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. Dále čestně prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.



ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce"

Profesní způsobilost podle § 77 zákona č. 134/2016 je doložena výpisem z Obchodního rejstříku 
v příloze.

Já, níže podepsaný zástupce účastníka dále prohlašuji, že odborná způsobilost pro provedení prací 
je zajištěna autorizovanou osobou, dle zákona č. 360/1992 o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Ing. 
Drahomírem Piksou, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby (číslo autorizace 32783).

V místě: 

Dne:

Osobou (osobami):

Podpis(y), příp. razítko:

Dobříš

11.3.2020

Petr Sevald, jednatel

> s .r.o .
o, 263 01 Dobříš 

.00670001 
1075, 318521167 
i@biossro.cz 
±1=__________

mailto:i@biossro.cz


Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky pode psal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.3.2020 v 13:01:18. EPVid:UNZo50zCDLtmDlgTclD8wA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 7366

Datum vzniku a zápisu: 17. února 1992
Spisová značka: C 7366 vedená u Městského soudu v  Praze
Obchodní firma: INTOS s.r.o.
Sídlo: Praha 4 - Krč, O lbrachtova 1077/28, PSČ 14000
Identifikační číslo: 
Právní forma:

453 14 519
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán: 
jednatel:

OTAKAR PODOBA, dat. nar. 30. července 1946 
Nad Primaskou 2427/37, Strašnice, 100 00 Praha 10

jednatel:
ing. FRANTIŠEK FRAIT, dat. nar. 19. července 1955 
Tyrkysová 534/35, Slivenec, 154 00 Praha 5

jednatel:
Ing. ROBERT KAKUS, dat. nar. 11. dubna 1975 
č.p. 149, 261 01 Drahlín

Počet členů: 3
Způsob jednání: Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: OTAKAR PODOBA, dat. nar. 30. července 1946 

Nad Primaskou 2427/37, Strašnice, 100 00 Praha 10

Podíl: Vklad: 50 500,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: Ing. FRANTIŠEK FRAIT, dat. nar. 19. července 1955 
Tyrkysová 534/35, Slivenec, 154 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 50 500,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: Ing. ROBERT KAKUS, dat. nar. 11. dubna 1975 
č.p. 149, 261 01 Drahlín

Podíl: Vklad: 101 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 202 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 1 /2



oddíl C, vložka 7366

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

_____________________ 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.___________
Datum uzavření společenské smlouvy: 22. 1. 1992

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 2 /2



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNÍCE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

Profesní způsobilost podle § 77 zákona č. 134/2016 je doložena výpisem z Obchodního rejstříku 
v příloze.

Já, níže podepsaný zástupce účastníka dále prohlašuji, že odborná způsobilost pro provedení prací 
je zajištěna autorizovanou osobou, dle zákona č. 360/1992 o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Ing. 
Drahomírem Piksou, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby (číslo autorizace 32783).

V místě: Dobříš

Dne: 11.3.2020

Osobou (osobami): Ing Robert Kakus, jednatel

Podpis(y), příp. razítko:



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocníce Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

ČESTNÉ PROHLÁŠENI o splněni základní způsobilosti podle S 74 zákona č. 134/2016

Dodavatel: INTOS s.r.o.

Sídlo:
IČO:

Olbrachtova 1077/28, 140 00 Praha 4 
45314519

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1 Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník o výše uvedenou
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2 Dále čestně prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a)
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3 Dále čestné prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

V místě: Praha

Dne: 10.10.2019

Osobou (osobami): Ing Robert Kakus, jednatel

Podpis(y), příp. razítko:



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky pode psal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.3.2020 v 13:08:40. EPVid:PqyYLnTr4jX3Vvbwqe6PkQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 155033

Datum vzniku a zápisu: 8. září 2009
Spisová značka: C 155033 vedená u Městského soudu v  Praze
Obchodní firma: ISOTRA PRO s.r.o.
Sídlo: Praha 9 - Vysočany, Pod Harfou 933/66, PSČ 19000
Identifikační číslo: 
Právní forma:

289 47 011
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán: 
jednatel:

FRANTIŠEK W EIGNER, dat. nar. 5. března 1960 
Pod Hájem 699, 252 66 Libčice nad Vltavou 
Den vzniku funkce: 8. září 2009

Způsob jednání: Za společnost jedná každý jednatel samostatně.
Společníci:

Společník: FRANTIŠEK WEIGNER, dat. nar. 5. března 1960 
Pod Hájem 699, 252 66 Libčice nad Vltavou

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 1 /1



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNÍCE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016

Dodavatel: ISOTRAPRO s.r.o.

Sídlo:
IČO:

Pod Harfou 933/66, 190 00 Praha 9 
28947011

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1. Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník o výše uvedenou
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidencí daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemí svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2. Dále čestně prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. Dále čestně prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

V místě: Praha

Dne: 10.10.2019

Osobou (osobami):

Podpis(y), příp. razítko:

František Weigner, jednatel

rfou 933/66 
00 Praha 9 
66 313 352 

C Z28947011 
o soudu v Praze, 
155033



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

Profesní způsobilost podle § 77 zákona č. 134/2016 je doložena výpisem z Obchodního rejstříku 
v příloze.

Já, níže podepsaný zástupce účastníka dále prohlašuji, že odborná způsobilost pro provedení prací 
je zajištěna autorizovanou osobou, dle zákona č. 360/1992 o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Ing. 
Drahomírem Piksou, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby (číslo autorizace 32783).

V místě: Praha

Dne: 11.3.2020

Osobou (osobami): František Weigner, jednatel

Podpis(y), příp. razítko:
Pod Harfou 93 

190 00 Pra 
tel.: 266 313 
DIČ: C Z 2894 

Městského soudu v 
vložka ''55033

3/66 
la 9 
352 

7011 
3raze,



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky pode psal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.3.2020 v 13:36:11. EPVid:TBPfgK+IOEnklAHODgEPcA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 193169

Datum vzniku a zápisu: 2. dubna 2012
Spisová značka: C 193169 vedená u Městského soudu v  Praze
Obchodní firma: lS te p  - podlahy, s.r.o.
Sídlo: Za Hládkovem 98/6, Střešovice, 169 00 Praha 6
Identifikační číslo: 
Právní forma:

242 87 075
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
truhlářství, podlahářství

Statutární orgán: 
jednatel:

ROMAN DOUBEK, dat. nar. 16. dubna 1979 
Noutonice 120, 252 64 Lichoceves 
Den vzniku funkce: 2. dubna 2012

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: ROMAN DOUBEK, dat. nar. 16. dubna 1979 

Noutonice 120, 252 64 Lichoceves

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 1 /1



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o  splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016

Dodavatel: 1Step -  podlahy, s.r.o.

Sídlo:
IČO:

Za Hládkovem 98/6, 169 00 Praha 6 
24287075

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1 Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník o výše uvedenou
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnaností,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2 Dále čestně prohlašují, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3 Dále čestně prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

Za Hládkovem 98/6 
Praha 6 - SWešovice ~  
169 00

I 5  T  E E f 3  tel: +420 725 969 677 _
podlahy, s.r.o . E mail: doubek©lslep.cz §



Ú V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

Profesní způsobilost podle § 77 zákona č. 134/2016 je doložena výpisem z Obchodního rejstříku 
v příloze.

Já, níže podepsaný zástupce účastníka dále prohlašuji, že odborná způsobilost pro provedení prací 
jo zajištěna a u to rizo va n o u  oso bo u , d le  zákona č. 360/1992 o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Ing. 
Drahomírem Piksou, autorizovaným inženýrem v obo ru  pozemní stavby (číslo autorizace 32783).

V místě: Praha

Dne: 11.3.2020

Osobou (osobami): Roman Doubek, jednatel

Podpis(y), příp. razítko:

1 S T E P  tel: +420 725 969 677 §
p o d la h y , s.r.o. E-mail: Uoubek@1step.cz

mailto:Uoubek@1step.cz


Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky pode psal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 11.3.2020 v 13:33:20. EPVid:eC2RjgK8i829GD/UnSQXfA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka 1950

Datum vzniku a zápisu: 30. května 1996
Spisová značka: B 1950 vedená u Krajského soudu v  Brně
Obchodní firma: PKS okna a.s.
Sídlo: Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Ždár nad Sázavou
Identifikační číslo: 652 76 507
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
malířství a natěračství
Zámečnictví, nástrojářství
Truhlářství, podlahářství
Výroba, obchod a služby neuvedené v  přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

Ing. PETR PEJCHAL, dat. nar. 30. března 1961
Na Prutech 978/38, Ždar nad Sázavou 5, 591 01 Ždár nad Sázavou
Den vzniku funkce: 25. června 2015 
Den vzniku členství: 25. června 2015

člen představenstva:
Ing. EDMUND NEUBAUER, dat. nar. 27. srpna 1962 
Parková 1635, 583 01 Chotěboř 
Den vzniku členství: 25. června 2015

člen představenstva:
Ing. PETR PODANÝ, dat. nar. 5. srpna 1973
Veselská 7/9, Ždar nad Sázavou 1, 591 01 Ždár nad Sázavou
Den vzniku členství: 25. června 2015

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva

Dozorčí rada:
předseda dozorčí 
rady:

Ing. PETR PEJCHAL, dat. nar. 11. května 1983
Brodská 1874/23, Ždár nad Sázavou 3, 591 01 Ždár nad Sázavou
Den vzniku funkce: 25. června 2015 
Den vzniku členství: 25. června 2015

člen dozorčí rady:
VĚRA PEJCHALOVÁ, dat. nar. 30. srpna 1959
Na Prutech 978/38, Ždár nad Sázavou 5, 591 01 Ždár nad Sázavou
Den vzniku členství: 25. června 2015

člen dozorčí rady:
PAVEL DVOŘÁK, dat. nar. 4. října 1965
Jamborova 1779/9, Ždár nad Sázavou 7, 591 01 Ždár nad Sázavou
Den vzniku členství: 25. června 2015

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 1 /2



oddíl B, vložka 1950

PKS holding a.s.t IC: 652 76 493
Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Ždár nad Sázavou

Akcie:
100 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 
000,- Kč
Převod akcie může být proveden jen se souhlasem valné hromady.

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč 
Splaceno: 1 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 2 /2



ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n e m o c n ic e
V ojenská faku ltn í nem ocnice PrahH

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splněni základní způsobilosti podle § 74 zákona č, 134/2016

Dodavatel: PKS okna a.s.

Sídlo:
IČO:

Brněnská 126/38, 591 01 Žďárnad Sázavou 
65276507

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1. Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník o výše uvedenou
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2. Dále čestně prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a)
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. Dále čestně prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

V místě: Žďár nad Sázavou

Dne: 10.10.2019

Osobou (osobami): Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva

Podpis(y), příp. razítko: P I S  o k n a ®
i r»w oH iin  fl.s . | Dkv, | w w w ,pK60Kna.cz


